eandem conceptionem sententiae posuit: ‘ἀρ’ οὐ μνημονεύεις τοὺς τῶν καμνόντων λόγους, οὖς λέγουσιν, ὅτε ἀν κάμνωσιν, ὡς οὐδὲν ἄρ’ ἔστιν ἥδιον <τοῦ ύγιαίνειν, ἀλλὰ σφ>ἄς ἐλελήθει πρὶν κάμνειν ἥδιστον δν;’ et Isocrates: <‘Κα>ὶ γὰρ τ<ῆς> ύγιείας πλείσ<την ἐπιμέλει>αν ἔχομεν, ὅτα<ν 5 τὰς λύπας τὰς ἐκ τῆς ἀρρω>στία<c ἀναμνησθῶμεν>.’

§ 5. A parentibus, id quod necesse erat, parvus sum procreatus, a vobis natus sum consularis.

Popularis magis quam pressa et gravis haec sententia videtur, sed facit ad aures volgi, ut cum parentes pro- 10 creaverint hominem, ipsi provexisse et quodammodo gradibus honorum corroborasse videantur, \*senatoriam dignitatem\*. Et hoc totum facit ... cum populi gratia conferendo beneficia divina, ut eo libentius dicentem populus audiat plus populo consecutum quam apud ipsos deos inmortales habuerit optatum. 15

§ 6. Non enim pro meo reditu ut pro Popili.

... Comparatione facta reditus sui cum P. Popilio, qui C. Graccho cesserat, et cum Q. Metello, cui Apuleius Saturninus causa exilii fuerat, ostendit se maiorem gloriam ...

(Desunt VII paginae.)

<INCIPIT PRO MILONE>

(Deest una pagina.)

... cho esset, utrumque inter servos oborta est iurgiosa certatio et ad gladios usque processum, ut metu per- 25